go

O
NR

es dk

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADNINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/NS. 031/2022. DE 24 DE NOVEMBRODE 2022.
DESIGNA MEMBROS PARA AVALIAÇÃO DE AMOSTRA
REFERENTE AO ITEM 10.20.1, INCISO II DO
EDITAL/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022,
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13.275/2022, QUE
OBJETIVA A AQUISIÇÃO DE PÓ DE CAFÉ E AÇUCAR
CRISTAL PARA ATENDER AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS COM RESERVA DE COTA DE ATÉ 25%
PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE
MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE E
ITENS EXCLUSIVOS PARA MICROEMPRESA E
EMPRESA DE PEQUENO PORTE.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, em

conjunto aos Secretários Municipais no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam designados os membros para compor a Comissão para Avaliação de Amostras
em atendimento ao Item 10,20.1, Inciso II do Edital/Pregão eletrônico nº 061/2022, a fim
de atender as Secretarias Municipais:

I- Membro Secretaria de Administração: Valdicéia Ferreira Gomes;
[I- Membro Secretaria de Obras: Vânia Cristina Correa Soares;

II- Membro Secretaria de Transporte e Frotas: Miguel Abreu Júnior;
IV- Membro Controle Interno: Jorge Francisco Ramos Gonçalves;

V- Membro Secretaria de Assistência Social: Fernanda Fassarela;
VI- Membro Secretaria de Desenvolvimento Econômico: Ramon Louzada;

VII- Membro Secretaria de Agricultura: Alessandra Gaudencio de Almeida;

VII- Membro Secretaria de Cultura: Jorgian de Lima Gomes;
IX - Membro Secretaria de Educação: Márcio Roberto Alves da Silva;

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
X- Membro Secretaria de Meio Ambiente: Elfrida Deveza;

XI- Membro Secretaria de Segurança Pública: Gleicemar Gomes de Menezes;

XII- Membro Secretaria de Saúde: Helen Amaro Hernandes;
XIHI- Membro Secretaria de Fazenda: Patrícia Conte Ferreira;
XIV- Membro Secretaria de Governo: Alexandrina Morretti Fabelo Correa;

XV- Membro Procuradoria Geral Municipal: Thais da Cruz Marcarini;

XVI- Membro da Comunicação: Adriana Chaga dos Reis.

Art. 2º. A Comissão designada nesta Portaria será responsável por analisar as amostras

apresentadas pelas Empresas vencedoras, em conformidade ao solicitado no Edital

supramencionado, emitindo laudo conclusivo quanto ao atendimento ou não das exigências

contidas no Termo de Referência e Edital do referido certame.

Art. 3º. Os servidores designados não farão jus a qualquer remuneração extraordinária
e/ou gratificação.

Art. 4º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 24 de novembro de 2022.

Secretário Municipal teAdimipistração—tsseas “yo,

emo,OSe grito riso ps

Francisco allos dos Santos Luís Felmando BUSZtOBart
Secretário Municipal de Transporte e Secretário Municipal de Obras

Frota

Página 2 de 4

tel
dy as gov«br

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTOCI MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ud

Fátima Ageizzi Ceccon
Secretária Municipal de EducaçãoHaddad

NOY

6€:Z£:60

-

STOSICLILO

Ra

ivôn Rochaà
Bayer

funicipal de Cultura/ Secretário-Municipal de Agricultura
Turismo Esportg'ê Lazer

ZZOCI

LEO

oNINQVIVIEVLHOS

ZZ0Z/LV8€00

oN

H'd

VHVNVO

0100010

FabrícioCordeiro da Cruz
tMos effa Secretário Municipal de GovernoEdson Wal

AS.

da

Secretário Municipalldde Desenvolvimento
Econômico

10d

ERTIDÃO

DMLypolo
. Publicado na forma de Art. 68 da Lei“ ganica Municipal,

com redação dadae Emenda nº 014, de 09/05/2048.

—
98Servidor: Na

SADARHA:

.
e.

q

euLoj

eu

opeaqnd .*

Ê

à

S

í

a

O

É

É

á

pais

:

ç

Aa

a

o

Bi

qk

mi

ty

j

fa

5

E

:

&

j ci?

=

as

so

Wa

é

E Ft

&

eatupBÃO

197
869
UV

OP

Página 3 de 4

RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES, N «º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY» ES

E-mail semadOpresidentekennedy.es.gov.br
TELE FAX (28) 3535-1900 - RAMAIS: 1920 ou 1906